en la (la) Prolongación Fachín (Bajada Fachín) y el (la) Prolongación Jr. Pedro
Canga (Bajada Tipinillo) de la ciudad de Moyobamba, distrito de Moyoba.mba,
provincia de Moyobamba, departamento San Martín" con CUI N°2687072, que
demanda de un presupuesto total de S/1'901,776.10 (Un millón novecientos un
mil setecientos setenta y seis con 10/100 soles), cuyo plazo de ejecución es de 120
días calendario, bajo la modalidad de ejecución por Administración Directa.

Moyobarnba, 16 de febrero de 2026

VISTOS:
El Informe N°017-2026-RDP, del Ing. Rusel Díaz Pezo, Residente de

la Obra.
El Informe N°021-2026-JSSR, del Ing.